

## Ajourført September 2022

Afdeling	Projekter i de enkelte afdelinger	Status
Afdeling 1	Projekt med asfaltering af parkeringsplads og etablering af nye carporte	Der planlægges et opstart i løbet af 2022. Beboerne vil blive orienteret inden igangsættelse.
Afdeling 3	Projekt med asfaltering af gården inkl. p-areal og nedkørsel	Projektet afventer kommunal godkendelse, hvorefter opstart kan planlægges. Beboerne vil blive orienteret inden igangsættelse.
Afdeling 5	Kejlstrupvej- Etablering af ny vejadgang til afdelingens bebyggelse på Kejlstrupvej 7-13.	Afventer den endelige godkendelse hos Silkeborg Kommunen. Beboerne vil blive orienteret inden igangsættelse.
Afdeling 11	Projekt med reovering af kældervægge	Projektet er opstartet og forventes afsluttet inden udgangen af 2022
Afdeling 12	Projekt udskiftning af vinduer og døre i afdelingen	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 13	Renovering af badeværelser, hvor afdelingens badeværelser renoveres	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 13	Renovering af gårdanlæg(inkl. ny affaldsløsning) på baggrund af den nye affaldssortering fra Silkeborg Kommune	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 14	Renoveringsprojekt af tag, vinduer mm.	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 16	Garageporte, så de bliver lettere at åbne	Drøftet på afdelingsmøde 2022. Teknik og Drift arbejder på at finde en løsning i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 16	Renovering af køkken og bad	Projektet afventer økonomisk afklaring. Prioriteres i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 16	Projekt med dørtelefonsystem	Projektet afventer økonomisk afklaring. Prioriteres i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 16	Parkeringsudfordringer	Projektet afventer økonomisk afklaring. Prioriteres i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 18	Projekt med dørtelefon/dørlås	Afdelingsbestyrelsen er blevet præsenteret for en løsningsmodel. Vi afventer tilbagemelding fra afdelingsbestyrelsen
Afdeling 19	Istandsættelse af Fælleshus	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 20	Etablering af nye vaskerier	Teknik og Drift arbejder med projektet i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 23	Proejkt udskiftning af de indvendige døre	Teknik og Drift arbejder med projektet i samarbejde med afdelingsbestyrelsen
Afdeling 34	Udskiftning af vinduer	Projektet er opstartet og forventes afsluttet i løbet af oktober 2022
Afdeling 34	Reparation af tag	Vi har modtaget løsningsforslag fra ingeniøren, og er i gang med at kigge på det sammen med håndværkerne

Afdeling 34	Kloakseparering	Teknik og Drift arbejder med projektet. Vi forventer en igangsættelse i løbet af 2023
Afdeling 35	Udskiftning af vinduer, døre og hjørnesøjler	Teknik og Drift arbejder med projektet
Afdeling 42	Udskiftning af vinduer	Teknik og Drift arbejder med projektet. Projektets økonomi vil blive fremlagt på et ekstraordinært afdelingsmøde
Afdeling 42	Opvarmningsform	Teknik og Drift følger udviklingen nøje og er i kontakt med Silkeborg Forsyning
Afdeling 43	Opvarmningsform	Teknik og Drift følger udviklingen nøje og er i kontakt med Silkeborg Forsyning
Afdeling 44	Udskiftning af tag	Projektet opstartes i oktober 2022 og forventes afsluttet i december 2023
Afdeling 45	Udskiftning af vinduer, inddækninger og linoleum i fælleshus	Teknik og Drift arbejder med projektet. Beboerne vil blive informeret inden igangsættelse
Afdeling 46	Opvarmningsform	Teknik og Drift følger udviklingen nøje og er i kontakt med Silkeborg Forsyning
Afdeling 50	Der arbejdes med et gårdprojekt inkl. cykelskur og hyggekrog i gården.	Teknik og Drift arbejder med projektet. Projektets økonomi vil blive fremlagt på et ekstraordinært afdelingsmøde